BANDO VERDE COMUNE 2025 _GRADUATORIA

IDROL

1816

1821

1823

1824

1825

RICHIEDENTE

Comune di San Cesario sul Panaro

Comune di Sestola

Comune di Ravarino

Comune di Modena

Comune di Formigine

TITOLO PROGETTO

Lavori di riqualificazione dell'area verde pubblica di Via
Pertini, sita in localita Altola, con implementazione delle
alberature, dei punti luce, dotazioni di attrezzature
sportive, rifacimento percorsi pedonali interni

Riqualificazione parco giochi con vista della Rocca di
Sestola denominato "I Giardinetti"

Riqualificazione aree esterne, pavimentazioni e verde, del
fabbricato denominato Ex Scuola Elementare di Rami

Progetto di riqualificazione delle aiuole e dell'area ludica di
Piazza Matteotti

Progetto per la valorizzazione, riqualificazione e la
fruizione consapevole dei due esemplari di Ginkgo Biloba
del Parco della Resistenza

IMPORTO
ASSEGNATO

38.250 €

31.500 €

31.500 €

38.250 €

38.250 €

i) FONDAZIONE DI MODENA



BANDO VERDE COMUNE 2025 _GRADUATORIA

IDROL

1832

1833

1836

1837

1838

RICHIEDENTE

Comune di Palagano

Comune di Pavullo nel Frignano

Comune di Prignano sulla Secchia

Azienda USL di Modena

Comune di Modena

TITOLO PROGETTO

Realizzazione di parco verde comunale all'interno dello
spazio polifunzionale di Casa Papa Giovanni XXIII in
Palagano capoluogo centro

Rinascita verde Piazza Toscanini

Un nuovo parco per Castelvecchio

Bosco di comunita di Pavullo nel Frignano

Progetto di Riqualificazione e Valorizzazione dell'area a
verde di proprieta comunale nel Parco Melotti, Via Romolo
Benzi (Cognento)

IMPORTO
ASSEGNATO

20.250 €

38.250 €

22.500 €

22.950 €

38.250 €

i) FONDAZIONE DI MODENA



	BANDO VERDE COMUNE 2025_GRADUATORIA
	BANDO VERDE COMUNE 2025_GRADUATORIA

