

BANDO VERDE COMUNE 2025_GRADUATORIA

n.b. I progetti sono elencati in ordine di codice IDROL

IDROL	RICHIEDENTE	TITOLO PROGETTO	IMPORTO ASSEGNAZIONATO
1816	Comune di San Cesario sul Panaro	Lavori di riqualificazione dell'area verde pubblica di Via Pertini, sita in località Altolà, con implementazione delle alberature, dei punti luce, dotazioni di attrezzature sportive, rifacimento percorsi pedonali interni	38.250 €
1821	Comune di Sestola	Riqualificazione parco giochi con vista della Rocca di Sestola denominato "I Giardinetti"	31.500 €
1823	Comune di Ravarino	Riqualificazione aree esterne, pavimentazioni e verde, del fabbricato denominato Ex Scuola Elementare di Rami	31.500 €
1824	Comune di Modena	Progetto di riqualificazione delle aiuole e dell'area ludica di Piazza Matteotti	38.250 €
1825	Comune di Formigine	Progetto per la valorizzazione, riqualificazione e la fruizione consapevole dei due esemplari di Ginkgo Biloba del Parco della Resistenza	38.250 €



BANDO VERDE COMUNE 2025_GRADUATORIA

n.b. I progetti sono elencati in ordine di codice IDROL

IDROL	RICHIEDENTE	TITOLO PROGETTO	IMPORTO ASSEGNAZATO
1832	Comune di Palagano	Realizzazione di parco verde comunale all'interno dello spazio polifunzionale di Casa Papa Giovanni XXIII in Palagano capoluogo centro	20.250 €
1833	Comune di Pavullo nel Frignano	Rinascita verde Piazza Toscanini	38.250 €
1836	Comune di Prignano sulla Secchia	Un nuovo parco per Castelvecchio	22.500 €
1837	Azienda USL di Modena	Bosco di comunità di Pavullo nel Frignano	22.950 €
1838	Comune di Modena	Progetto di Riqualificazione e Valorizzazione dell'area a verde di proprietà comunale nel Parco Melotti, Via Romolo Benzi (Cognento)	38.250 €

